
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 2d-- 1- ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

1. EXONERAR o servidor DIRSOMAR FERREIRA CHAVES, matricula
nO 12.526-45, do cargo especial de gabinete, CL-14, da Liderança do Partido dos
Trabalhadores, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-13, da
mesma Liderança.

2. EXONERAR a servidora MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO
SANTOS, matricula nO 12.640-47, do cargo em comissão de assistente especialista,
CL-lO, da Coordenadoria de Segurança, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo
especial de gabinete, CirO1, na Liderança do Partido dos Trabalhadores.

Publique-se.

Brasília-DF,/" ~"'In..J..o de 1996.


